
№K-20-012 

2020年 8月 

お客様各位 

 

 

 

SSDX 専用スリッパ 名入れ対応休止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、この度スリッパ殺菌ディスペンサーSSDX専用スリッパの名入れについてですが、先

月の集中豪雨によりスリッパの名入れ工場が水害の被害にあわれたため、当面の間スリッ

パの名入れの対応を休止させていただきます。 

名入れの再開は、また連絡させていただきます。 

 

敬具 

 

―記― 

 

名称 休止開始日 再開日 

SSDX専用スリッパ 2020年 8月 3日 未定 

 

 

 

 

今回の集中豪雨で被害にあわれた方には、心よりお見舞い申し上げます。 

以上 


